
AKČNÍ NABÍDKA07 | 23

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVIS

WM Autodíly spol. s r.o. · Archeologická 1383 · 253 01 Hostivice · Tel. 226 003 388

SONAX | ČISTIČ DISKŮ »FELGENBEAST«
	● Pro všechny ráfky z oceli a lehké slitiny 
+ lakované, pochromované, leštěné 
i matné ráfky

	● Objem 1 l

WM číslo: 553.11.82

189,-759,-

MOTOROVÝ OLEJ »C-TEC 
POWER LONGLIFE IV 0W-20«
Schválení a specifikace:
	● VW 508 00/509 00; Ford WSS-M2C956-A1; 
PORSCHE C20; VW TL 52 577

WM číslo: 520.20.04

KS TOOLS | SADA AKUMULÁTOROVÝCH 
UTAHOVÁKŮ NA BITY 1/4"
	● 27-dílná
	● Ideální pro práci bez možnosti připojení k síti
	● S praktickou funkcí přepínání doleva / doprava
	● Nabíjecí přípojka USB-C 
na spodní straně

	● S nastavením momentu 
ve 3 stupních

	● V praktickém plastovém kufříku

WM číslo: 613.93.63

11.990,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

OCHRANNÉ ZAŘÍZENÍ 
PROTI PŘEPĚTÍ
	● 12 V
	● Zabraňuje poškození palubní elektroniky
	● Chrání před zvýšeným opotřebením žárovky
	● Ochrana během startování

WM číslo: 180.00.10

STARTOVACÍ BATERIE 
»POWERBLOCK ULTRA«
	● 12 V / 60 Ah / 540 A
	● Rozměry (D x Š x V) 242 x 175 x 175 mm

WM číslo: 152.17.01

SADA LOŽISKA KOLA
	● Místo montáže přední náprava
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 1K0 498 621

WM číslo: 416.04.15

BRZDOVÁ KAPALINA »SL6«
	● Splňuje požadavky FMVSS § 571.116
	● DOT4/DOT3
	● SAE J 1703
	● ISO 4925, třída 6

KABINOVÝ FILTR 
»S AKTIVNÍM UHLÍM«
	● Použití pro vozidla Audi A3 od r. v. 2013 / VW Golf VII, Tiguan 
od r. v. 2015

	● Srovnávací číslo: VW 5Q0 819 653

WM číslo: 960.22.08

OLEJOVÝ FILTR
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 04E 115 561 D

WM číslo: 312.09.77

SADA UNIVERZÁLNÍCH MĚCHŮ
	● Hnací hřídel
	● Vnitřní průměr 21/72 mm
	● Výška 100 mm
	● Materiál polychloropren

WM číslo: 465.03.84

LED PRACOVNÍ SVĚTLO 
»XPERION 6000 SLIM«
	● 500 lumenů, bodové 150 lumenů
	● Teplota barev 6000 K
	● Otočná konstrukce o 270°, skládací
	● 2 úrovně osvětlení: 50% a 100%
	● Výdrž baterie až 7 hodin
	● Lze dovybavit funkcí »Find my Device«

WM číslo: 147.02.53

SNÍMAČ TEPLOTY CHLADICÍ 
KAPALINY
	● S těsněním
	● Použití pro vozidla Audi / Ford / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 059 919 501 A / 078 919 501 C

WM číslo: 108.47.30

ČISTIČ ŠKRTÍCÍ KLAPKY
	● Proti zbytkům oleje, mastnotám, gumě, 
pryskyřici a barvám

	● Lze použít také jako čistič karburátoru
	● Bez silikonu a kyselin
	● Objem 500 ml 

WM číslo: 595.33.99

PĚNOVÝ ČISTIČ SKEL
	● Pro rychlé a bezproblémové čištění
	● Rozpouští silniční prach, odstraňuje zbytky hmyzu, 
nikotinové a silikonové usazeniny

	● Nepoškozuje lak, pryž a plasty
	● Objem 500 ml

WM číslo: 595.11.22

BATERIE »LONGLIFE POWER« LEŠTÍCÍ BAVLNA
	● Ideální pro aplikaci přípravku
	● Hmotnost 380 g

WM číslo: 579.17.77

ODSTRAŇOVAČ HMYZU
	● Čistí do hloubky lakované povrchy, kov, sklo 
a plasty

	● Účinně rozpouští odolné zbytky
	● Objem 1 l

WM číslo: 579.13.33

289,-289,-

STARTOVACÍ BATERIE 
»START-STOP AGM«
	● 12 V / 70 Ah / 760 A
	● Rozměry (D x Š x V) 278 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.53.01

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
	● Místo montáže zadní náprava
	● Použití pro vozidla Audi / Seat / Škoda / VW
	● Srovnávací číslo: 1E0 698 451

WM číslo: 531.09.48

2.990,-2.990,- 429,-429,-1.390,-1.390,-
SORTIMENT PROPOJENÍ 
VÝFUKOVÝCH DÍLŮ
	● Z nerezové oceli

Obsahuje:
	● 4x spojovací díl 45,0 x 90 mm
	● 2x spojovací díl 50,0 x 90 mm
	● 2x spojovací díl 55,0 x 90 mm

WM číslo: 377.95.38

1.490,-1.490,-990,-990,- WM číslo: Objem Cena

550.00.95 0,5 l 119,-

550.00.20 5 l 799,-

149,-149,-

159,-159,-219,-219,- 149,-149,-

ZÁSUVKA, GUMOVÁ
	● 250 V
	● 2-pólová
	● El. proud 16 A
	● Šroubová koncovka
	● S ochranným kontaktem a ochranou proti zalomení
	● IP 44

WM číslo: 146.50.38

ZÁSTRČKA, GUMOVÁ
	● 250 V
	● 2-pólová
	● El. proud 16 A
	● Šroubová koncovka
	● S ochranným kontaktem a ochranou proti zalomení
	● IP 44

WM číslo: 146.50.12

AUTORÁDIO »ESSEN 200 DAB BT«
	● DAB+ Tuner
	● RDS tuner
	● Integrovaný Bluetooth® handsfree systém (HFP, A2DP)
	● Integrovaný mikrofon
	● Přední USB / AUX
	● CD mechanika (CD-A, CD-R, CD-RW)

WM číslo: 191.01.58

SADA STĚRAČŮ 
»AEROTWIN«
	● KSN A 821 S
	● Délka 600 / 600 mm
	● Použití pro vozidla VW Amarok, T5, T6

WM číslo: 122.00.84

ŽÁROVKA »H4 NIGHT 
BREAKER 200«
	● 12 V 60 / 55 W
	● Patice P43t-38
	● Až o 200 % jasnější světlo

WM číslo: 159.09.25

SADA ŽÁROVEK 
»RACINGVISION GT200«
	● H7 / 12 V
	● Až o 200 % jasnější světlo
	● Sada 2 ks

WM číslo: 159.08.85

169,-169,- 79,-79,- 59,-59,-

WM číslo: Popis

156.01.14 4 ks AAA

156.01.15 4 ks AA

42,-42,-
49,-49,- 119,-119,-

109,-109,-

2.890,-2.890,-459,-459,-

279,-279,- 649,-649,- 999,-999,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

WM číslo: Objem Cena

599.23.30 1 l 319,-

599.07.71 5 l 1.290,-

599.23.32 20 l 4.590,-

599.07.73 60 l 12.890,-

599.07.72 208 l 43.490,-

MOTOROVÝ OLEJ 
»DEX-TECH 5W-30«
Schválení:
	● GM Dexos 1 Gen 3

Specifikace:
	● API SN-RC · ILSAC GF-5 · Ford WSS-M2C929-A/946-A

Doporučení:
	● Chrysler MS-6395(T) · Ford WSS-M2C945A · 
GM 6094M/4718M · Honda/Acura HTO-06

OLEJ DO AUTOMATICKÉ 
PŘEVODOVKY »TOP TEC ATF 1200«
Schválení:
	● Allison C4 · Dexron III H · Ford Mercon V · Honda ATF Z1 
(kromě DVT) · Hyundai I SP-II/III · KIA SP-II/III · Mazda ATF 
M-III/V · Mitsubishi SP-II/III · Nissan AT-MATIC 
D/J/K Fluid · Toyota Type T-II/IV

Doporučení:
	● Allison TES 295 · BMW 7045 E · Caterpillar 
TO-2 · MAN 339 Typ V1/Z1/Z2 · Subaru ATF · 
Voith H55.6335.XX (G 607) · Volvo 97340/41 · 
VW G 052 · ZF TE-ML 02F · Chrysler ATF +3 · 
MB 236.2 · MB 236.5 U.A

MOTOROVÝ OLEJ 
»EDGE 5W-30 C3«
	● Objem 5 l

Specifikace a schválení:
	● ACEA C3 · API SN/CF · MB 229.31/229.51 · 
VW 502 00/ 505 00/ 505 01 · 
GM Dexos 2 · RN 0700/0710

WM číslo: 558.02.39

KRÉM NA OCHRANU RUKOU »PR 88«
	● Chrání ruce při práci s oleji, plastickými mazivy, laky, 
grafitem, rzí, prachem, dehtem, PU-lepidly atd.

	● Ulehčuje čištění/mytí rukou
	● Objem 1 l

WM číslo: 557.88.88

TĚSNICÍ MATERIÁL VÝFUKOVÉHO 
SYSTÉMU »GUN-GUM«
	● Trvale utěsňuje otvory
	● Odolává vysokým teplotám výfukových plynů
	● Zcela bez demontáže a svařování
	● Žáruvzdorný do 300 °C
	● Bez azbestu
	● Objem 200 g

WM číslo: 580.11.11

ČISTICÍ UBROUSKY 
»WIPES BOX«
	● Odstraňuje olej, mastnotu, lepidla a další nečistoty
	● Baleno v praktickém boxu
	● Obsahuje 120 ks ubrousků

WM číslo: 588.01.59

LEPICÍ PÁSKA »POWER TAPE«
	● Vysoká lepicí síla
	● Extrémní zatížitelnost
	● Ve směru tkaní se nechá dělit
	● Při odlepování nezůstávají žádné zbytky
	● Odolná proti vlhkosti
	● Pro vnitřní i venkovní použití
	● 50 mm x 50 m
	● Černá barva

WM číslo: 588.00.40

189,-189,-

44,-44,-

STŘEŠNÍ BOX »MOTION XT XXL«
	● Stylový a prostorný střešní box
	● Snadná montáž díky extra širokému, předinstalovanému 
systému rychlého uchycení PowerClick

	● Systém SlideLock se samostatnou funkcí zamykání 
a otevírání automaticky uzamkne víko

	● Objem 610 l
	● Užitečná nosnost 75 kg
	● Vnější rozměry 232 x 95 x 47 cm
	● Vnitřní rozměry 222 x 84 x 41 cm

WM číslo: 224.13.38

KOŽENKOVÝ POTAH SEDADLA
	● Včetně certifikátu TÜV
	● Vhodné pro sedadla s integrovaným bočním airbagem
	● Vyrobené ze silné syntetické kůže
	● Chrání sedadla proti znečištění jako 
je např. tuk, mastnota, kyselina atd.

	● Černá barva

WM číslo: 248.51.26

259,-259,-

VÝSTRAŽNÁ 
BEZPEČNOSTNÍ VESTA
	● 100% Polyester
	● Fluorescenční
	● Na suchý zip
	● Norma EN ISO 20471

6.290,-

MOBILNÍ SBĚRNÁ NÁDOBA 
POUŽITÉHO OLEJE 
»AOG 1003/3«
	● Pro sběr použitého oleje (teplota > 55°C) pod zvedáky
	● Dvě otočná kolečka pro snadnou manipulaci
	● 2 m průhledná vypouštěcí hadice, 
indikátor hladiny oleje, pojistný ventil

	● Objem sběrné nádoby 80 litrů
	● Olej se z nádoby vypouští přes 2 m plastovou hadici 
pomocí stlačeného vzduchu

	● Uzavírací kohout a upínací šroub pro tlakové vypouštění
	● Redukční ventil je nastaven na 0,8 bar
	● Sběrný kulatý trychtýř ø 600 mm včetně uchycení
	● Výškově nastavitelný od 1.200 do 1.600 mm
	● Rozměry (Š x H x V ) 500 x 500 x 1.250 mm
	● Hmotnost cca 35 kg

WM číslo: 654.00.60

MOTOROVÝ OLEJ 
»SPECIFIC 0W-30«
Schválení:
	● PSA B71 2312

WM číslo: Objem Cena

597.56.33 1 l 159,-

597.56.34 5 l 699,-

597.56.35 20 l 2.690,-

597.56.36 60 l 7.290,-

597.56.37 205 l 23.390,-

ČISTIČ DIESELOVÉHO SYSTÉMU
	● Čistí palivový systém
	● Odstraňuje usazeniny na sacích ventilech, 
v palivovém a vstřikovacím systému

	● Snižuje spotřebu paliva
	● Chrání proti korozi
	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.06

149,-

WM číslo: Objem Cena

976.05.64 1 l 299,-

976.05.25 20 l 6.990,-

ČISTIČ BENZINOVÉHO SYSTÉMU
	● Čistí palivový systém
	● Odstraňuje usazeniny na sacích ventilech, 
v palivovém a vstřikovacím systému

	● Snižuje spotřebu paliva
	● Chrání proti korozi
	● Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.00

149,-

999,-999,-
LETNÍ KONCENTRÁT 
DO OSTŘIKOVAČŮ
	● Odstraňuje hmyz, olej a silikonové nečistoty
	● Jasný výhled během několika sekund bez pruhů
	● Kompatibilní s barvou, gumou a plastem
	● Vhodný také pro různé druhy světlometů
	● Lze jej mísit s vodou z vodovodu díky účinku 
proti vodnímu kameni všech stupňů tvrdosti

	● Poměr míchání 1:10
	● Se svěží vůní citrusů
	● Objem 250 ml

WM číslo: 553.50.91

59,-59,-
LETNÍ KONCENTRÁT 
DO OSTŘIKOVAČŮ
	● Poměr míchání 1:10
	● Se svěží vůní citrusů
	● Objem 5 l

WM číslo: 557.11.42

89,-89,- 219,-219,-

17.990,-17.990,-

239,-239,-

WM číslo: Barva

228.60.03 Oranžová

228.60.11 Žlutá

49,-49,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

PAPÍROVÉ UTĚRKY 
»2-VRSTVÉ«
	● 500 útržků
	● Rozměr útržku 22 x 38 cm
	● Perforované
	● Modrá barva

WM číslo: 246.10.28

319,-319,-

GEL NA UTĚSNĚNÍ 
PNEUMATIK
	● Pro malé, střední a luxusní vozy, přívěsy, SUV, karavany
	● 700 ml nejnovější generace tmelu na pneumatiky
	● Odolné po dobu nejméně 4 let
	● Schváleno a testováno dle specifikace 
od předních výrobců automobilů

	● Neovlivňuje funkčnost senzorů TPMS

WM číslo: 290.18.10

379,-379,-
WM číslo: Zrnitost Cena

573.01.30 120 499,-

573.01.36 400 499,-

573.01.39 800 599,-

BRUSNÝ KOTOUČ »GALAXY«
	● Nové, inovativní brusivo
	● Samoostřící
	● Dlouhá životnost s rychlým 
úběrem materiálu

	● Odpuzuje prach a je 
odolné proti zanášení

	● Vynikající odolnost proti 
zatrhávání okrajů brusiva

SYPKÝ SORBENT 
»ABSODAN PLUS«
	● Rychlá a účinná absorpce kapalin 
ze všech pevných povrchů

	● Protiskluzový
	● Velikost zrna 0,5 - 1 mm
	● Objem 20 kg

WM číslo: 571.34.10

349,-349,-

KOVOVÝ KANYSTR
	● Vhodný pro benzín a naftu
	● Rozměry 470 x 345 x 165 mm
	● Oficiálně testováno a schváleno
	● Práškově lakovaný, uvnitř natřený
	● Objem 20 l

WM číslo: 291.40.91

579,-579,-
DOPORUČENÉ DOPLŇKY: 
FLEXIBILNÍ NÁLEVKY
	● Nálevka zůstává vždy v nastavené poloze zakřivení
	● Integrované odvětrávání umožňuje obzvláště rychlé 
vyprázdnění kanystrů z ocelového plechu

WM číslo: Vozidlo Barva Cena

291.40.92 Diesel Černá 149,-

291.40.93 Benzín Zelená 149,-

TĚSNÍCÍ TMEL 
»SIKAFLEX®-529 EVO«
	● Přelakovatelný různými nátěrovými systémy
	● Bez rozpouštědel a izokynátů
	● Bez silikonu a PVC
	● Snadno kopíruje originální strukturu 
karoserie

	● Nízký zápach
	● Dobré akustické a tlumící vlastnosti
	● Objem 300 ml
	● Okrová barva

WM číslo: 582.02.10

189,-189,-

RYCHLESCHNOUCÍ ČIRÝ LAK
	● Dvousložkový akrylový lak 2K VOC 
s perfektním leskem

	● Extrémně krátká doba schnutí
	● Velmi snadné leštění
	● Snadné zpracování
	● Poměr míchání 2:1

Teplota / doba schnutí:
	● 20°C 2-4 hodiny
	● 40°C 30 min.
	● 60°C 15 min.

WM číslo: Objem Cena

830.83.04 1 l 429,-

830.83.05 5 l 1.890,-

GUMOVACÍ KOTOUČ
	● Pro odstranění ozdobných pruhů, nálepek, fólií  
a zbytků lepidla

	● Bez poškození podkladu
	● Adaptér pro připojení k vrtačce a akumulátorovým šroubům
	● Vhodné pro použití do 4.000 otáček za minutu
	● Sada obsahuje 2 kotouče

WM číslo: 560.01.55

329,-329,-

2K SKLOLAMINÁTOVÝ TMEL
	● Dvousložkový tmel
	● Lze použít na kov, dřevo, beton, různé plasty atd.
	● Možné použití na povrchy vystavené tahovým 
a roztažným silám

WM číslo: Objem Cena

565.05.85 250 g 89,-

565.05.44 1 kg 229,-

1-KROKOVÁ DOKONČOVACÍ PASTA
	● Jednokroková úprava pro většinu barev 
po použití 3M™ Trizact™ 8000

	● Vlhčí složení umožňuje delší pracovní 
dobu bez vysychání

	● Snadno se stírá, méně času 
stráveného čištěním

	● Objem 1 kg

WM číslo: 567.04.08

879,-879,-

MOKRO-SUCHÝ VYSAVAČ 
»ARTOS«
	● Ideální pro úklid dílen a jiných budov
	● Nerezová nádrž na 30 l
	● Výkon 1.200 W
	● Hladina akustického tlaku 76 dB(A)
	● Průtok 48 l / sec.
	● Max. podtlak 230 mbar
	● Hmotnost zařízení 8,9 kg
	● Délka kabelu 7,5 m
	● Délka sací hadice 2,5 m
	● Rozměry (D x Š x V) 42 x 38 x 63 cm

WM číslo: 674.00.82

3.990,-3.990,-

KLEŠTĚ NA VODNÍ PUMPY
	● 11-stupňový drážkový kloub
	● S přesným nastavováním tlačítka na kloubu
	● S bezpečnostní ochranou proti sevření
	● Optimální přenos síly
	● Asymetrický profil 
s protiběžným ozubením

	● Broušená hlava
	● Izolace rukojeti nanášená 
ponorem

WM číslo: 611.89.80

499,-499,-

UNIVERZÁLNÍ ROZPRAŠOVAČ
	● S tlakovým čerpadlem
	● Pro různé chemické látky, např. mycí prostředky, 
rozpouštědla nebo čisticí prostředky, atd.

	● Není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
	● Mosazná rozprašovací hlava 
s možností nastavení a uzavření

	● Objem 2 l

WM číslo: 616.01.70

239,-239,-
SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
	● 179-dílná
	● Šestihran
	● Profil FlankTraction
	● Matné satinování
	● Slitina chromu a vanadu
	● V pevném umělohmotném 
kufříku

WM číslo: 611.65.07

1.890,-1.890,-

MĚŘIČ TLOUŠŤKY BRZDOVÝCH 
KOTOUČŮ
	● Měření bez demontáže kol
	● Jednoduchá manipulace
	● Rozsah měření 0-60 mm
	● Celková délka 395 mm

WM číslo: 606.09.54

779,-779,-
SADA ŠROUBOVÁKŮ 
»TORX®«
	● 6-dílná
	● Otvor pro zavěšení v rukojeti
	● Výstup vnitřní profil TORX®

	● Velikost ∙ T10 ∙ T15 ∙ T20 ∙ T25 ∙ T27 ∙ T30

WM číslo: 644.00.18

519,-

SADA ZAHNUTÝCH 
IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
	● Extra dlouhá verze
	● S kulovou hlavicí
	● V plastovém držáku
	● Velikost klíčů 1,5 ∙ 2 ∙ 2,5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 8 ∙ 10

WM číslo: 605.34.74

689,-689,-

RUČNÍ OLEJOVÁ PUMPA
	● Přebytečný materiál lze vysát zpět
	● Včetně kovové výpusti a pružné plastové hadice
	● Pro motorové oleje s viskozitou 
od 30 do 68

	● Není vhodné pro kyselé (erozivní) 
kapaliny

	● Kapacita 500 ml

WM číslo: 606.03.28

389,-389,-
MAGNETICKÝ DRŽÁK NÁŘADÍ
	● Držák pro různá nářadí lze pomocí silných 
magnetů uchytit na všechny kovové povrchy

	● Např. pro upevnění na zvedací 
plošiny

	● Nosnost 20 kg

WM číslo: 603.25.98

399,-399,-

STOPKOVÁ BRUSKA »PŘÍMÁ«
	● Lehká, dobře ovladatelná bruska
	● Přímé provedení, délka 203 mm
	● Slouží k broušení, leštění, hlazení a odhrotování
	● Výkon 350 W
	● Upínací kleštiny 3–6 mm
	● Pracovní tlak 6,3 bar

WM číslo: 603.24.09

849,-849,-

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ »1/4"«
	● Výběr bitů a nástrčných klíčů 
pro běžné profily

	● S nástavci, klouby a nástrčnou rukojetí
	● V praktickém odolném plastovém kufru

WM číslo: 603.24.21

929,-929,-



AKČNÍ NABÍDKA PRO OSOBNÍ VOZY ČERVENEC 2023

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a platí do 31. července 2023. Tiskové chyby, změny a omyly vyhrazeny. Pouze do vyprodání zásob.

PLASTOVÉ PRODLOUŽENÍ 
VENTILU

LETNÍ PNEUMATIKA  
»ECOWING ES31«
	● Rozměr 195/65 R15 91H
	● Valivý odpor B
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 2232183

WM číslo: Délka Cena*

519.10.53 71 mm 4.390,-

519.10.54 115 mm 6.990,-

519.10.55 150 mm 4.690,-

519.10.56 170 mm 5.190,-
*Cena

za 100 kusů

89,-89,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»FSR802 M+S«
	● Rozměr 205/65 R15 94H
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 3329030602

MĚŘIČ TLOUŠŤKY LAKU
Technické údaje:
	● Automatické rozpoznávání kovů
	● Hi/Lo předvolba
	● Funkce MAX/MIN
	● Rozsah měření 0-1.000 μm / 0-40 mils
	● Zdroj napájení: 9V baterie
	● Automatické vypnutí při nečinnosti

WM číslo: 678.11.41

2.590,-2.590,-

SADA BROUŠENÝCH 
SPIRÁLOVÝCH VRTÁKŮ
	● 25-dílná
	● 1,0 – 13 mm, po 0,5 mm
	● 3,0 mm křížové broušení
	● Vrcholový úhel: 130°

WM číslo: 637.01.20

569,-569,-

OCHRANNÁ DEKA PROTI ŽÁRU
	● Deka ze speciálního materiálu chránícího 
před vysokou teplotou do 1.200 °C

	● Rozměry 1.750 x 1.500 mm

WM číslo: 681.00.35

3.390,-3.390,-
TPMS SENZOR »OEM«
	● RDE034
	● Včetně gumového ventilu
	● Použití pro vozidla Opel Karl, Adam, Astra-K, 
Mokka, Antara, Corsa-E, Meriva B, 
Ampera-E

WM číslo: 522.00.53

539,-539,-

GUMOVÝ VENTIL 
PRO TPMS SENZOR
	● Délka 41 mm
	● Použití pro Huf senzory

WM číslo: 522.50.32

TPMS SENZOR
	● Včetně gumovéh ventilu
	● Použití pro vozidla Hyundai / Kia

WM číslo: 522.10.15

579,-579,- 1.137,-1.137,-

1.071,-1.071,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»FSR802 M+S«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor C
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 69 dB

Obj. číslo: 3521030702

966,-966,-

LETNÍ PNEUMATIKA  
»ECOWING ES31«
	● Rozměr 205/55 R16 91V
	● Valivý odpor B
	● Přilnavost za mokra B
	● Třída hluku B
	● Hlučnost 70 dB

Obj. číslo: 2232243

1.283,-1.283,-


